
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

О СНИЖЕНИИ ВГОО «ФК «ДИНАМО» НА 2009 ГОД 

СТАВКИ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА ЗЕМЛЮ 

 

 

 Принято Вологодской городской Думой  

 28 апреля 2009 года 

 
 

  

 На основании статей 16, 51 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 31 

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская 

Дума  РЕШИЛА:  

1. Снизить на 2009 год Вологодской городской общественной организации 

«Футбольный клуб «Динамо» ставку арендной платы за земельный участок с 

кадастровым номером № 35:24:02 02 015:0036, расположенный по адресу:             

ул. Пушкинская, 43   (предоставлен  для  эксплуатации  спортивных сооружений), 

с  29,87 рублей  за 1 кв. метр  до 1 рубля за 1 кв. метр. 

2. Ставка арендной платы, установленная пунктом 1 настоящего решения, 

применяется для расчета размера арендной платы, начиная с 01 января 2009 года. 

3. ВГОО «ФК «Динамо» высвободившиеся в результате предоставления 

льготы денежные средства направить на обеспечение доступности спортивных 

объектов для молодежи и групп населения, нуждающихся в повышенной 

социальной защите, сохранение общественно приемлемого качества социальных 

услуг в области физической культуры и спорта. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов

  

 

 

    

г. Вологда 

04 мая  2009 года 

№ 39  


